[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от « __25_»  октября 2011 года № _268_-рр
Принято Таштагольским районным

Советом народных депутатов
                                                                    от 18 октября 2011 года
О принятии мер по предотвращению разрушения или повреждения муниципального жилищного фонда в г.Таштагол, по ул.Кислородная 2Б-2, ул.Кислородная 1В-1, ул.Кислородная 12-1, ул.Кислородная 14-1

Заслушав информацию начальника отдела по строительству и дорожному хозяйству администрации Таштагольского муниципального района о сложившейся ситуации по ул.Кислородная в г.Таштаголе, Таштагольский районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Информацию о сложившейся ситуации по ул.Кислородная в г.Таштаголе принять к сведению.
  2. Рекомендовать администрации Таштагольского муниципального района принять меры по предотвращению разрушения или повреждения  муниципального жилищного фонда Таштагольского района по ул.Кислородная 2Б-2, ул.Кислородная 1В-1, ул.Кислородная 12-1, ул.Кислородная 14-1.

  3. Данное решение вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать данное решение в газете «Красная Шория».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Таштагольского районного Совета народных депутатов Полюдова А.С.

Глава
Таштагольского района

        В.Н. Макута
Заместитель председателя
Таштагольского районного
Совета народных депутатов

                           А.С. Полюдов